điều kiện cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng; Chính thức vận hành đầu số ngắn 1022 cho tổng đài sự cố hạ tầng; Liên thông các tổng đài khẩn cấp 113, 114 và 115; Chính thức vận hành tổng đài du lịch 1087 – Trạm điện thoại – Thông tin. Ngày 06/02/2015
4 Sở TTTT tổ chức Lễ hội Đường Sách Tết Ất Mùi năm 2015 với chủ đề “Bản sắc Việt – Hào khí Việt Nam”. Đây là lần thứ 5 lễ hội đường sách được Thành phố tổ chức song song với đường hoa nhân dịp Tết Nguyên đán, như một dịp tôn vinh các giá trị văn hóa từ sách, bổ sung vào các nội dung du xuân của người dân Thành phố một hoạt động có chiều sâu: đến với những trang văn, những thông tin từ sách.